U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5007 / 3159-5005

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA – EEL/USP

Edital ATAc/EEL/USP-16/2024

O Diretor torna público que, de acordo com o decidido “ad referendum” do

Conselho Técnico-Administrativo – CTA, em 05/04/2024, ficam aprovadas as

inscrições dos candidatos: Pércio Mozart Pinto, William Sbrama Perressim,

Blaha Gregory Carreira dos Santos Goussain, Carlos Silvio Herculano e Luis

Augusto de Carvalho, no Processo Seletivo para seleção de 1 docente, por

prazo determinado, como Professor Contratado, junto ao Departamento de

Engenharia Química e de Produção, na área de conhecimento de Engenharia

Econômica, aberto pelo Edital ATAc/EEL/USP-07/2024, publicado no D.O.E. de

05/03/2024. Fica também aprovada, “ad referendum” do Conselho Técnico-

Administrativo - CTA, em 05/04/2024, a seguinte Comissão de Seleção para o

Processo Seletivo (etapa de seleção de doutores): TITULARES: Prof. Dr. Antonio

Iacono (LOQ/EEL), Prof. Dr. Cassius Olivio Figueiredo Terra Ruchert (LOM/EEL),

Prof. Dr. Morun Bernardino Neto (LOB/EEL). SUPLENTES: Prof. Dr. Humberto

Felipe da Silva (LOQ/EEL), Prof. Dr. Herlandi de Souza Andrade (LOQ/EEL),

Prof.ª Dr.ª Elisângela de Jesus Cândido Moraes (LOQ/EEL), Prof. Dr. Oswaldo

Luiz Cobra Guimarães (LOB/EEL), Prof. Dr. Robson da Silva Rocha (LOB/EEL),

Prof. Dr. Carlos Antonio Reis Pereira Baptista (LOM/EEL), Prof.ª Dr.ª Katia

Cristiane Gandolpho Candioto (LOM/EEL), Prof. Dr. Eduardo Ferro dos Santos

(LOB/EEL) e Prof. Dr. Adriano Francisco Siqueira (LOB/EEL).

Publicado no D.O.E. de 08/04/2024, Executivo III, pág. 145.

http://www.eel.usp.br/